【   記入例   金融機関の場合 】

※太線の中をボールペンなどで強く記入してください。

※金融機関・ゆうちょ銀行のどちらか一方を選択して記入してください。

※この記入例は複数科目のお申し込み例となっております。必要な科目だけお選びください。

※届出印は預(貯)金通帳の届出印であることをよく確認し押印してください。

※印鑑・届出印は３枚複写になっていますので、３枚すべてに押印し提出してください。

※納税(付)義務者控は大切に保管してください。

印西市 口座振替依頼書兼自動払込利用申込書
金融機関・ゆうちょ銀行 様                            年   月   日

納
税(

付)

義
務
者

住 所
〒 ２７０－１３９６

千葉県印西市大森２３６４－２
印

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

インザイ タロウ
電
話

０４７６－４２－５１１１ 印西 太郎
私は、印西市に納付する市税等を下記のとおり口座振替(自動払込)により納付したいので、契約事項を確認のうえ申込みます。

口
座
名
義
人

住 所
〒 ２７０－１３９６

千葉県印西市大森２３６４－２
届 出 印

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

インザイ タロウ
電
話

０４７６－４２－５１１１ 印西 太郎

※金融機関・ゆうちょ銀行のどちらか一方を選択して記入してください。

◆銀行・信金等金融機関を利用される方

金

融

機

関

銀 行

信 金                       店
農 協

金融機関コード 店コード 預  金  種  目 口 座 番 号 （右づめで記入）

0 0 0 0 1 1 1 １ 普通 ２ 当座 ３ 納税準備 7 6 5 4 3 2 1
◆ゆうちょ銀行を利用される方

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

金融機関コード 種別コード 通  帳  記  号 通 帳 番 号 （右づめで記入）

9900 別 掲 １    0 の

種目コード 払 込 先

口 座 番 号

00170-2-961972   固定資産税 00180-4-961973 軽自動車税 00190-5-961974  市・県民税

166 00110-8-961976
国 民 健 康
保 険 税

00120-0-961977 介護保険料 00130-7-962676
後期高齢者
医療保険料

払 込 先 加 入 者 印 西 市 会 計 管 理 者 払 込 日 末 日

振替（払込）科目 種

別

振替（払込）方法
開始希望時期 (払込開始年月)

通 知 書 番 号 等

(ご希望を○で囲んでください) (ご希望を○で囲んでください) (納税通知書等をご覧ください)

1 固定資産税・都市計画税 35 全期一括 ・ 期別 年度  期 (   年  月)から
※氏名コード

2 軽 自 動 車 税 35 全期一括のみ  年度 (   年  月)から
納税義務者の全車両が振替(払
込)となります

3 市 ・ 県 民 税 35 全期一括 ・ 期別 年度  期 (   年  月)から

4 国民健康保険税 35 期別のみ 年度  期 (   年  月)から

5 介 護 保 険 料 28 全期一括 ・ 期別 年度  期 (   年  月)から

6 後期高齢者医療保険料 28 期別のみ 年度  期 (   年  月)から

１ 新規申込   ２ 変更(ゆうちょ銀行を除く)   ３廃止(ゆうちょ銀行を除く)

○△ △□ 支

29  2

29  1

29  1

87654321

99999-9
65432-1

印
西

印
西

○○  △△  □□

【   記入例   ゆうちょ銀行の場合 】

※太線の中をボールペンなどで強く記入してください。

※金融機関・ゆうちょ銀行のどちらか一方を選択して記入してください。

※この記入例は複数科目のお申し込み例となっております。必要な科目だけお選びください。

※届出印は預(貯)金通帳の届出印であることをよく確認し押印してください。

※印鑑・届出印は３枚複写になっていますので、３枚すべてに押印し提出してください。

※納税(付)義務者控は大切に保管してください。

印西市 口座振替依頼書兼自動払込利用申込書
金融機関・ゆうちょ銀行 様                            年   月   日

納
税(

付)

義
務
者

住 所
〒 ２７０－１３９６

千葉県印西市大森２３６４－２
印

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

インザイ タロウ
電
話

０４７６－４２－５１１１ 印西 太郎
私は、印西市に納付する市税等を下記のとおり口座振替(自動払込)により納付したいので、契約事項を確認のうえ申込みます。

口
座
名
義
人

住 所
〒 ２７０－１３９６

千葉県印西市大森２３６４－２
届 出 印

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

インザイ タロウ
電
話

０４７６－４２－５１１１ 印西 太郎

※金融機関・ゆうちょ銀行のどちらか一方を選択して記入してください。

◆銀行・信金等金融機関を利用される方

金

融

機

関

銀 行

信 金                       店
農 協

金融機関コード 店コード 預  金  種  目 口 座 番 号 （右づめで記入）

       １ 普通 ２ 当座 ３ 納税準備
◆ゆうちょ銀行を利用される方

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

金融機関コード 種別コード 通  帳  記  号 通 帳 番 号 （右づめで記入）

9900 別 掲 １ 3 2 1 0 の 7 6 5 4 3 2 1 1
種目コード 払 込 先

口 座 番 号

00170-2-961972   固定資産税 00180-4-961973 軽自動車税 00190-5-961974  市・県民税

166 00110-8-961976
国 民 健 康
保 険 税

00120-0-961977 介護保険料 00130-7-962676
後期高齢者
医療保険料

払 込 先 加 入 者 印 西 市 会 計 管 理 者 払 込 日 末 日

振替（払込）科目 種

別

振替（払込）方法
開始希望時期 (払込開始年月)

通 知 書 番 号 等

(ご希望を○で囲んでください) (ご希望を○で囲んでください) (納税通知書等をご覧ください)

1 固定資産税・都市計画税 35 全期一括 ・ 期別 年度  期 (   年  月)から
※氏名コード

2 軽 自 動 車 税 35 全期一括のみ  年度 (   年  月)から
納税義務者の全車両が振替(払
込)となります

3 市 ・ 県 民 税 35 全期一括 ・ 期別 年度  期 (   年  月)から

4 国民健康保険税 35 期別のみ 年度  期 (   年  月)から

5 介 護 保 険 料 28 全期一括 ・ 期別 年度  期 (   年  月)から

6 後期高齢者医療保険料 28 期別のみ 年度  期 (   年  月)から

１ 新規申込   ２ 変更(ゆうちょ銀行を除く)   ３廃止(ゆうちょ銀行を除く)

○○  △△  □□

29  2

29  1

29  1

87654321

99999-9
65432-1

印
西

29 7

29 6

29 7

印
西